РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА ГРОЗНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «6» апреля  2021г                             г. Грозный                           № 2

О внесении изменений в график приема избирателей

депутатами Грозненской городской Думы

                В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Законом Чеченской Республики от 05.07.2006г. №12-РЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Чеченской Республики», Регламентом

Грозненской городской Думы  и Положением «О порядке и сроках

рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления города

Грозного», в целях своевременного решения вопросов, связанных с

поступившими от избирателей предложений, заявлений и жалоб

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в график приема граждан (избирателей) депутатами

Грозненской городской Думы III-го созыва на 2021 год, утвержденного

Постановлением Главы города Грозного от 11 января 2021года №1:

1) пункт 11 изложить в следующей редакции: Тураев Магомед – Али

Вахаевич, ТО-4 Байсангуровского района г.Грозного, улица Н.К. Крупской,

д.10а.

2) пункт 19 изложить в следующей редакции: Кантаев Руслан Кирович,

ТО-2 Висаитовского г.Грозного, ул. Вахи Алиева, д.36.

3) пункт 22 изложить в следующей редакции: Динаев Адлан Аламадович

ТО-5 Висаитовского района г.Грозного, 36 участок

      2. Начальнику организационно-аналитического отдела довести до

сведения всех депутатов график приема граждан (избирателей) депутатами

Грозненской городской Думы под роспись.

       3.  Начальнику общего отдела опубликовать график приема граждан

(избирателей) депутатами Грозненской городской Думы в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Грозненской городской Думы.

      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                                                           З.Х. Хизриев

                    Приложение к Постановлению

                    Главы города Грозного

            от «06» 04 2021г. №2

График приема избирателей депутатами Грозненской городской Думы

 на 2021 год

№         Ф.И.О Район

Террит

ориаль

ный

округ

   Дата Время Адрес

1
Чамаев Руслан

Рамзанович

Ахматовский

район

ТО-1

2 и 4 среда

каждого

месяца

с14:00

до

16:00

ул.Б. Дудаева д.11

кв.94

2

Алтемирова

Исита

Хусеновна

(СР)

Ахматовский

район
ТО-2

2 и 4 среда

каждого

месяца

с

15:00

до

17:00

ул. Лорсанова д. 5

(кабинет№16)

3

Селимов

Амхад

Маниевич

Ахматовский

район
ТО-3

2 и 4

вторник

каждого

месяца

с15.00

до

17.00

ул. Лорсанова д. 5

(кабинет №12)

4
Талгериев Олег

Баудинович

Ахматовский

район
ТО-4

1 и 3 среда

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул. Лорсанова д. 5

(кабинет№23)

5
Арзиев Рустам

Эрикович

Ахматовский

район
ТО-5

2 и 4

вторник

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул. А.А. Айдамирова

д.141 корп.7
(Б. Хмельницкого)

6

Истамулов

Ильяс

Хумидович

Ахматовский

район
ТО-6

1 и 3

четверг

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

Старая Сунжа,

ул. У.Р. Даудова д.1
(Автобусная)

7

Дадуев

Исмаил

Ибрагимович

Ахматовский

район ТО-7

1 и 3

вторник

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

Алхан-чурт,

ул. А.Кадырова, д. 34
(Шатойская)

8
Тупчиев Элим

Геланиевич

Байсангуровский

район
ТО-1

2 и 4 среда

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

Ханкальский

переулок

9
Бакашев Ахмед

Салаудинович

Байсангуровский

район
ТО-2

2 и 4

четверг

каждого

месяца

с

11.00

до

14.00

ул. Кадырова, д. 181

10

Мовлаев

Бекхан

Шамсудинович

(СР)

Байсангуровский

район
ТО-3

2 и 4

вторник

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул. Дербентская, д.42

11

Тураев

Магомед-Али

Вахаевич

Байсангуровский

район
ТО-4

2 и 4 среда

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул. Н.К.Крупской

д.10а

12
Анасов Асхаб

Висрадиевич

Байсангуровский

район
ТО-5

2 и 4 среда

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул.М.Д. Дадаева, д. 26
(Трамвайная)

13

Саидов

Дукхваха Солт-

Ахмедович

Шейх-

Мансуровский

район

ТО-1

1 и 3 среда

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

1-пер. Донбасский,

д. 12

14
Зулаев Рамзан

Алхазурович

Шейх-

Мансуровский

район

ТО-2

1 и 3

вторник

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул. Цимлянская

(почтовое отделение)

№ 35

15
Магамадов Али

Хусайнович

Шейх-

Мансуровский

район

ТО-3

2 и 4

четверг

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

ул. Индербиева, д.39
(Стадионая)

16
Дацаев Арсан

Хусаинович

Шейх-

Мансуровский

район

ТО-4

2 и 4

вторник

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

ул. Черниговская, д.6

17

Забураев

Чингизхан

Шахидович

Шейх-

Мансуровский

район

ТО-5

2 и 4

четверг

каждого

месяца

с

15.00

до

17.00

ул. М.А.Висаитова,

д. 64

(Рабочая),

18
Хадисов Аюб

Алавдинович

Висаитовский

район
ТО-1

1 и 3

вторник

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

ул. Каменщиков, д.10

19
Кантаев Руслан

Кирович

Висаитовский

район
ТО-2

1 и 3 среда

каждого

месяца

с

12.00

до

15.00

ул. В.Алиева, д.36.
(Заветы Ильича)

20

Исраилов

Руслан

Дукхвахович

Висаитовский

район

ТО-3

2 и 4

четверг

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

г/к Иванова, д.106

21

Бердукаев

Хасайн

Даккаевич

Висаитовский

район

ТО-4

1 и 3

четверг

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

г./к Маяковского,

д.111

22
Динаев Адлан

Аламадович

Висаитовский

район

ТО-5

1 и 3

вторник

каждого

месяца

с

14.00

до

16.00

36 участок